

# **Aalborg Lastvognscenter ApS**

**CVR-nr.: 37190365**

Rørdalsvej 195  
9220 Aalborg Øst

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/03/2022**

---

**Brian Lindgaard Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Aalborg Lastvognscenter ApS

Rørdalsvej 195

9220 Aalborg Øst

e-mailadresse: [bogholderi@aalborglastvognscenter.dk](mailto:bogholderi@aalborglastvognscenter.dk)

CVR-nr: 37190365

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er servicevirksomhed – hvor der tilbydes forskellige typer vask af store køretøjstyper. Herudover tilbydes også alle typer service på lastbiler samt smøring og olieskift samt reparationer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 76Tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Af selskabets samlede balancesum på kr. 1.148.800 udgør egenkapitalen I alt kr. 516.000

### Begivenheder efter regnskabets afslutning

ingen

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>1.684.473</b>
Personaleomkostninger		-1.489.444	-1.306.955
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.780	-23.009
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>116.614</b>	<b>354.509</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-18.527	-13.162
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>98.087</b>	<b>341.347</b>
Skat af årets resultat		-21.579	-75.097
<b>Årets resultat</b>		<b>76.508</b>	<b>266.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		76.508	266.250
<b>I alt</b>		<b>76.508</b>	<b>266.250</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		741.722	884.144
Andre tilgodehavender		15.992	228.256
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>757.714</b>	<b>1.112.400</b>
Likvide beholdninger		390.143	448.398
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.147.857</b>	<b>1.560.798</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.147.857</b>	<b>1.560.798</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		52.000	52.000
Overført resultat		464.218	388.034
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>516.218</b>	<b>440.034</b>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>45.445</b>
Skyldig selskabsskat		30.128	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.128</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.863	185.503
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			307.708
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.115	
Skyldig selskabsskat			89.938
Skyldig moms og afgifter		208.502	321.667
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		207.031	170.503
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>601.511</b>	<b>1.075.319</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>631.639</b>	<b>1.075.319</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.147.857</b>	<b>1.560.798</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret